
UCHWAŁA NR 69/V/2019
RADY MIASTA CIECHANÓW

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1044 ze zm.) oraz art. 9 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 800 ze zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 2. Wyznacza się inkasenta opłaty skarbowej Starostwo Powiatowe w Ciechanowie.

§ 3. Ustala się miejsce poboru opłaty skarbowej – ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.

§ 4. Pobrana przez inkasenta opłata skarbowa podlega przekazaniu w całości na rzecz Gminy Miejskiej 
Ciechanów jeden raz w miesiącu, w terminie do 5 dnia od zakończenia każdego miesiąca na rachunek 
dochodów Urzędu Miasta.

§ 5. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 10% od zainkasowanej 
i terminowo przekazanej kwoty do Urzędu Miasta.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.

§ 7. Traci moc uchwała  Nr 209/XVIII/2016 Rady Miasta Ciechanów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Krzysztof Leszczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2019 r.

Poz. 2891


		2019-03-04T14:26:35+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




